[image: image1.jpg]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_08.07.2016__№ 20__                                                                             с. Подстепное
	О досрочном прекращении полномочий депутата Подстепновского сельского Совета народных депутатов по трех мандатному избирательному округу №2 Матвеева И.Г.

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 ч.4  Федерального закона от  25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  ст.25 Устава муниципального образования  Подстепновский сельсовет  Ребрихинского  района  Алтайского края, рассмотрев представление прокурора   Ребрихинского района от 27.06.2016 г. № 02-16-2016 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции», Подстепновский сельский Совет  народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Представление прокурора   Ребрихинского района от 27.06.2016 г. № 02-16-2016 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции» удовлетворить.

2. Досрочно прекратить полномочия депутата Подстепновского сельского Совета народных депутатов по трех мандатному избирательному округу №2 Матвеева Ивана Георгиевича  с момента принятия настоящего решения, за неисполнение обязанностей по предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  Администрации сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам (Чеснаков А.И).
Глава сельсовета                                                                    И.А.Плетнева